il Capo Gestione Amministrativa a provvedere, per i motivi indicati in premessa, 

all’affidamento della “fornitura di buoni cedola vincolati all’acquisto di gasolio SAC per le 

unità navali alla sede di Anzio ed in transito”, mediante il documento di stipula generato 

dalla piattaforma Me.Pa. per l’importo complessivo di € 150.000,00 

(centocinquantamila/00). 

L’onere sarà imputato sull’ordine di accreditamento del capitolo 4315/03/2019, vista 

l’assegnazione presente sullo stesso. 

Ai sensi dell’art. 13 - comma 1 - del R.A., la fornitura sarà eseguita sotto la diretta 

responsabilità del Comandante della Sezione Operativa Navale di Anzio.